



## Theodor Invest ApS

Blegdamsvej 20, 1. th  
2200 København N  
CVR-nr. 30734831

## Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
31.05.2024

---

**Theodor Nielsen**  
Dirigent

# Indhold

|  |    |
|--|----|
| Virksomhedsoplysninger   | 2  |
| Ledelsespåtegning  | 3  |
| Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet | 4  |
| Ledelsesberetning  | 5  |
| Resultatopgørelse for 2023                                       | 6  |
| Balance pr. 31.12.2023   | 7  |
| Egenkapitalopgørelse for 2023                                    | 9  |
| Noter  | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis   | 11 |

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Theodor Invest ApS  
Blegdamsvej 20, 1. th  
2200 København N

CVR-nr.: 30734831  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

## Direktion

Theodor Nielsen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
2300 København S

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed med investering i aktier og anparter, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

## **Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udviser et overskud på 138 t.kr. Egenkapitalen udgør herefter 1.362 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2023

|  | Note | 2023<br>kr.    | 2022<br>kr.      |
|--|------|----------------|------------------|
| Andre eksterne omkostninger            |      | (6.238)        | (10.750)         |
| <b>Bruttoresultat</b>                  |      | <b>(6.238)</b> | <b>(10.750)</b>  |
| Andre finansielle indtægter            |      | 145.110        | 746              |
| Andre finansielle omkostninger         |      | (1.332)        | (206.626)        |
| <b>Årets resultat</b>                  |      | <b>137.540</b> | <b>(216.630)</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b> |      |                |                  |
| Ordinært udbytte for regnskabsåret     |      | 61.000         | 58.900           |
| Overført resultat                      |      | 76.540         | (275.530)        |
| <b>Resultatdisponering</b>             |      | <b>137.540</b> | <b>(216.630)</b> |

# Balance pr. 31.12.2023

## Aktiver

|                                      | Note | 2023<br>kr.      | 2022<br>kr.      |
|--------------------------------------|------|------------------|------------------|
| Andre værdipapirer og kapitalandele  |      | 411.425          | 411.425          |
| <b>Finansielle aktiver</b>           | 1    | <b>411.425</b>   | <b>411.425</b>   |
| <b>Anlægsaktiver</b>                 |      | <b>411.425</b>   | <b>411.425</b>   |
| Andre værdipapirer og kapitalandele  |      | 1.250.192        | 1.134.452        |
| <b>Værdipapirer og kapitalandele</b> |      | <b>1.250.192</b> | <b>1.134.452</b> |
| <b>Likvide beholdninger</b>          |      | <b>19.891</b>    | <b>17.244</b>    |
| <b>Omsætningsaktiver</b>             |      | <b>1.270.083</b> | <b>1.151.696</b> |
| <b>Aktiver</b>                       |      | <b>1.681.508</b> | <b>1.563.121</b> |



**Passiver**

|  | Note | 2023<br>kr.      | 2022<br>kr.      |
|--|------|------------------|------------------|
| Virksomhedskapital                       |      | 125.000          | 125.000          |
| Overført overskud eller underskud        |      | 1.176.055        | 1.099.515        |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret    |      | 61.000           | 58.900           |
| <b>Egenkapital</b>                       |      | <b>1.362.055</b> | <b>1.283.415</b> |
| Anden gæld                               |      | 228.450          | 228.450          |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>   |      | <b>228.450</b>   | <b>228.450</b>   |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse |      | 84.753           | 41.756           |
| Anden gæld                               |      | 6.250            | 9.500            |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>   |      | <b>91.003</b>    | <b>51.256</b>    |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |      | <b>319.453</b>   | <b>279.706</b>   |
| <b>Passiver</b>                          |      | <b>1.681.508</b> | <b>1.563.121</b> |

# Egenkapitalopgørelse for 2023

|                           | Virksomheds-<br>kapital<br>kr. | Overført<br>overskud eller<br>underskud<br>kr. | Forslag til<br>udbytte for<br>regnskabsåret<br>kr. | I alt<br>kr.     |
|---------------------------|--------------------------------|--|--|------------------|
| Egenkapital primo         | 125.000                        | 1.099.515                                      | 58.900   | 1.283.415        |
| Udbetalt ordinært udbytte | 0                              | 0  | (58.900)   | (58.900)         |
| Årets resultat            | 0                              | 76.540   | 61.000   | 137.540          |
| <b>Egenkapital ultimo</b> | <b>125.000</b>                 | <b>1.176.055</b>                               | <b>61.000</b>                                      | <b>1.362.055</b> |

# Noter

## 1 Finansielle aktiver

|                                     | <b>Andre<br/>værdipapirer<br/>og kapital-<br/>andele<br/>kr.</b> |
|-------------------------------------|--|
| Kostpris primo                      | 411.425  |
| <b>Kostpris ultimo</b>              | <b>411.425</b>   |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b> | <b>411.425</b>   |

  

| <b>Kapitalandele i andre værdipapirer</b> | <b>Hjemsted</b>   | <b>Retsform</b> |
|---|-------------------|-----------------|
| NIL Technolgy ApS                         | Kongens<br>Lyngby | ApS             |
